N.° EXP. DESCRIPCION DEL ASUNTO Fecha
CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA LOCAL DESTINADO A VESTUARIO DE PERSONAL Y CUSTODIA DE CARROS DEL SERVICIO DE RECOGIDA DE RESIDUOS SOLIDOS
21197/2019 | URBANOS Y LIMPIEZA VIARIA — C/ TERRASSA N.° 13 LOCAL DERECHA (ACCESO POSTERIOR) 13/01/20
20848/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA TALLER DE REPARACION DE VEHICULOS EN AV/ D' ELX, 40. 15/01/20
CERTIFICADO URBANISTICO PARAACTIVIDAD A REALIZAR EN EL LOCAL SERA LA DE ALMACEN DE DISTRIBUCION Y REPARACION DE COMPONENTES DE BICICLETA EN C/ SANT
22373/2019 | DOMENECH, 5 15/01/20
22208/2019 | CERTIFICADO QUE ACREDITE N° DE POLICIA DEL I.E.S ANDREU SEMPERE EN C/ ISABEL LA CATOLICA 17/01/20
CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE VENTA'Y EXPOSICION DE SANEAMIENTOS Y REVESTIMIENTOS CERAMICOS EN C/ NA SAURINA D'ENTENCA N° 39
1752/2020 BAJO 19/01/20
27239/2019 | INFORME URBANISTICO Y DE NO INFRACCION URBANISTICA DE LA PARCELA SITA EN PARTIDA RAMBLA ALTA N° 48 CON REF. CAT. 000700200YH28E0001ID. 23/01/20
23386/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD COMERCIO DE VENTAAL POR MENOR EN C/ NA SAURINA D'ENTENGA N.° 44 29/01/20
24781/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE CLINICA DENTAL EN C/ SANTA ROSA N° 9 LOCAL 29/01/20
1274/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE TALLER DE CARPINTERIA METALICA SITO EN C/ PUIG CAMPANAN® 7Y 9 29/01/20
1302/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE SELECCION Y ALMACENAMIENTO DE ROPA USADA EN POL. IND. COTES BAIXES C/ H N° 33 29/01/20
22691/2019 | CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE VENTAAL POR MENOR DE BOLSOS Y COMPLEMENTOS EN C/ ALAMEDA CAMILO SESTO N° 80 31/01/20
CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE CORREDURIA DE SEGUROS EN PASSATGE PARTERRE N° 1 BAJO 1ZQ CON ACCESO PRINCIPAL POR PLACA PINTOR
22693/2019 | GISBERT 31/01/20
24311/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE ROCODROMO INDOOR (CENTRO DE ESCALADA) SITO EN C/ FILA ASTURIANS N° 7-C 31/01/20
26989/2019 | CERTIFICADO DE NO INFRACCION URBANISTICA EN PARTIDA RAMBLA ALTA 39 03/02/20
23716/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE CASINO EN POLIGONO INDUSTRIAL COTES BAIXES C/ B N° 1 05/02/20
24020/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE AGENCIA DE TRANSPORTES CON TALLER DE MANTENIMIENTO PROPIO EN POL. IND. COTES BAIXES EN C/ G N° 10 10/02/20
25417/2019 | INFORME URBANISTICO DE CALIFICACION DEL SUELO Y NO INFRACCION URBANISTICA DE LA PARCELA SITA EN C/ NOGUERA N° 16 CON REF. CAT. 6164309YH1866S0001ES. 10/02/20
26540/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE BAZAR SITO EN C/ SABADELL N° 12. 10/02/20
1765/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE LAVANDERIA DE AUTOSERVICIO SITA EN C/ SANT ELOI N° 11 CON REF. CAT. 0478728YH2807N0019SQ. 10/02/20
CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE ALMACEN, TALLER'Y OFICINAS PARA PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS EN MAQUINAS EXPENDEDORAS SITA EN
1864/2020 C/ FILA MUNTANYESOS N° 1 (A). 10/02/20
1877/2020 INFORME URBANISTICO DE LA PARCELA SITA EN AV/ ELX N° 21 CON REF. CAT. 9853503YH1895S0001GU 10/02/20
CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE VENTA MENOR DE ARTICULOS DE LIMPIEZA, HIGIENE PERSONAL Y COSMETICAA GRANEL EN C/ SANT LLORENC N° 4
2337/2020 BAJO 1ZQ. 10/02/20
2539/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE BAR-CAFETERIA SITO EN C/ SANT FRANCESC N° 41 BAJO. 10/02/20
2547/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA TALLER DE VEHICULOS AUTOMOVILES: RAMAS MECANICA SITO EN AV/ D'ELX N° 45 BAJO. 10/02/20
11184/2017 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA C/ TERRASSA N.° 2 (LOCAL) 14/02/20
INFORME URBANISTICO RESPECTO DE LA SITUACION URBANISTICA DE LAS FINCAS REGISTRALES 12623 Y 12625, QUE FORMAN PARTE DE LA PARCELA CON REF. CAT.
24206/2019 | 03009A024000780000YQ, SITAS EN PARTIDA SENTBENET BAIX, POLIGONO 24 PARCELA 78. 14/02/20
8724/2019 INFORME URBANISTICO DEL EDIFICIO SITO EN PLAGA CREU ROJAN° 5 17/02/20
25679/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE OFICINA PROFESIONAL EN C/CID N° 73, 2° 1ZQ 21/02/20
25803/2019 | CERTIFICADO URBANISTICO QUE ACREDITE EL N° DE POLICIA CORRECTO DE LA VIVIENDA EN C/ GREGORI CASASEMPERE JUAN CON REF. CAT. 8700304YH188750047GU 21/02/20
26003/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA INDUSTRIA DE FABRICACION DE TEJIDOS EN POLIGONO COTES BAIXES C/E N° 9 21/02/20




3830/2020 CERTIFICADO DEL CAMBIO DEL NOMBRE DE AVDA ALAMEDA A AVDA ALAMEDA CAMILO SESTO 24/02/20
237/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE VENTAAL POR MENOR DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS SITO EN AV/ HISPANITAT N° 2 1ZQ 26/02/20
4842/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE OFICINAS PARTICULARES EN C/ JAUME ROIG, N° 9. 26/02/20
3544/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE PELUQUERIA SITA EN C/ SABADELL 21, ESC E BAJO DCHA (ENTRADA POR C/ SANT ELOI N° 2) 27/02/20
3985/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA CONSULTA DE OSTEOPATIA Y FISIOTERAPIA EN C/ SANT TOMAS N° 2, 3° OF. 11 27/02/20
CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA TALLER DE FABRICACION DE MAQUINARIA INDUSTRIAL Y COMERCIO AL POR MAYOR DE MARMOL EN POLIGONO COTES BAIXES EN
4387/2020 C/FN°17 27/02/20
4469/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE PELUQUERIA EN C/ SANT TOMAS N° 14 27/02/20
4216/2020 INFORME URBANISTICO DEL INMUEBLE SITO EN C/ OLIVER N.° 22 - C/ NOFRE JORDA N° 21 (HOSPITAL DE OLIVER) CON REF. CATASTRAL 8960201YH1886S0001UB. 28/02/20
3394/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA CENTRO OPTICO Y VENTA DE PRODUCTOS OPTICOS EN AV/ ALAMEDA DE CAMILO SESTO N° 6 02/03/20
4115/2020 INFORME URBANISTICO DE LA PARCELA SITA EN PARTIDA PAGOS N° 24, POLIGONO 4, PARCELA 115. 03/03/20
4094/2020 CERTIFICADO ACREDITATIVO DEL NUMERO DE POLICIA DEL INMUEBLE SITO EN LA C/ PINTOR CABRERA N° 16. 04/03/20
4111/2020 INFORME URBANISTICO DE LA PARCELA SITA EN PARTIDA PAGOS N° 23, POLIGONO 4, PARCELA 78 04/03/20
27069/2019 | SOLICITUD CERTIFICADO DE CALIFICACION DEL SUELO Y DE NO INFRACCION URBANISTICA EN C/ CARRASCA, 5 (BARADELLO GELAT) 05/03/20
1144/2020 INFORME SOBRE REFERENCIA CATASTRAL Y NUMEROS DE POLICIA EN C/ EL TOSCARET 09/03/20
5471/2020 INFORME URBANISTICO DE LAS PARCELAS SITAS EN C/ CASABLANCAN® 4,6Y 8 09/03/20
CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE COMERCIO AL POR MENOR DE COMPLEMENTOS PARA MASCOTAS CON SERVICIO DE PELUQUERIA CANINA SITO EN
5638/2020 C/ FERRAN EL CATOLIC N° 11, ESC. 1, BAJO DCHA. 09/03/20
5729/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA OFICINA DE TELECOMUNICACIONES SITA EN C/ SANTA ROSA N° 3 10/03/20
25445/2019 | CERTIFICADO URBANISTICO DE LA PARCELA SITA EN COTES BAIXES C/ B N° 19 CON REF. CAT. 1278507YH2817N0001ZD. 13/03/20
5211/2020 INFORME URBANISTICO DEL INMUEBLE SITUADO EN LA CALLE QUEVEDO, N°4 CON REFERENCIA CATASTRAL: 9062207YH1896S0001KQ 13/03/20
5836/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD PARA CLINICA DE NEUROREHABILITACION SITA EN C/ NA SAURINA D'ENTENGA N° 61 BAJO. 13/03/20
CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE COMIDAS PARA LLEVAR EN LOCAL INTEGRADO EN EL SUPERMERCADO FAMILY CASH SITO EN C/ VALENCIA N° 24
6022/2020 ESQUINA CON C/ B DEL POL. IND. COTES BAIXES. 13/03/20
24783/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA OFICINA DE EMPRESA ASEGURADORA EN C/ SABADELL N° 23. 18/03/20
25317/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DE CARNICERIA Y VENTA MENOR DE COMESTIBLES Y BEBIDA EN C/ ONIL N° 13 18/03/20
17030/2019 | CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA UNAACTIVIDAD SITA EN LA C/ JUAN DE JUANES ESQUINA CON C/ MURILLO. 24/03/20
6427/2020 INFORME URBANISTICO REFERENTE A UNA PARCELA SITA EN LA C/ ALARCON S/N. REF. CATASTRAL: 9661611YH1896S0001DQ 24/03/20
6494/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE ALMACEN DE RECAMBIOS Y MAQUINARIA INDUSTRIAL EN C/ FILA MUNTANYESOS 14-16 24/03/20
6655/2020 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARAACTIVIDAD DE ACADEMIA DE INGLES SITA EN C/ VISTABELLA N° 10. 26/03/20
5098/2020 CERTIFICADO URBANISTICO DE PARCELA SITA EN PASSEIG OVIDI MONTLLOR N.° 15 - NUM. REF. CATASTRAL 0168504YH2806N0001MG 27/03/20
25413/2019 | CERTIFICADO DE CALIFICACION DEL SUELO Y NO INFRACCION URBANISTICA DE LA PARCELA SITA EN C/ DONA AMALIA N° 82 CON REF. CAT. 9455237YH1895N0001JX. 31/03/20




	2020

